Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO  OFICIAL
Município de Caconde, 02 de julho de 2020 - Ano 02 - Edição nº 202 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

LICITAÇÃO

Prefeitura da Estância Climática de Caconde.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A Prefeitura da Estância Climática de Caconde informa que se encontra

aberto o Chamamento Público nº. 002/2020, com encerramento dia

03/08/2020, às 09:00 horas, junto ao respectivo Setor de

Compras/Licitações, para Aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar e do empreendedor familiar rural (itens

remanescentes). Os interessados (grupos formais, informais ou

fornecedores individuais, deverão apresentar a documentação para

habilitação e projeto de venda. Maiores informações pelo telefone

(19) 3662.7199, ou no Setor de Compras/Licitações, na Rua Duque de

Caxias, 190, (piso superior do antigo terminar rodoviário) Centro, das

08:00 às 17:00 horas, sendo que não haverá custo do edital para

retirada na Prefeitura. O edital também estará disponível pelo site

www.caconde.sp.gov.br, sem ônus. Caconde, 01 de julho de 2020.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO

A Prefeitura da Estância Climática de Caconde torna público aos

interessados que se encontra aberto o Credenciamento nº. 001/2020,

destinado ao CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTO DE

TRIBUTOS, PREÇOS PÚBLICOS E DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS, EM

DÍVIDA ATIVA OU NÃO, DEVIDAS AO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DE GUIAS

EMITIDAS PELA MUNICIPALIDADE, EM PADRÃO FEBRABAN (GUIAS

NÃO COMPENSÁVEIS, MODELO 4), POR INTERMÉDIO DE SUAS

AGÊNCIAS, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO MAGNÉTICO DOS

VALORES ARRECADADOS. A entrega da documentação para o

Credenciamento, fica prorrogada por mais 62 dias até o dia

02/09/2020 das 09:00 as 16:00 horas no Setor de Licitações. O Edital

completo poderá ser retirado no site www.caconde.sp.gov.br

gratuitamente. Qualquer dúvida ligar nos telefone (19) 3662-1006 e

3662-7199.

Caconde, 01 de junho de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 055/2020 Data: 29/06/2020 – Contratação de empresa

especializada para execução das obras e serviços de Pavimentação do

Distrito Industrial Sebastião Mathias Tomé, Fase II, conforme convênio

nº. 337/2019 com a Secretaria de Desenvolvimento Regional do

estado de SP; Fornecedor: Ramon Aguilera Participações e

Empreendimentos Ltda - CNPJ: 11.823.795/0001-54; valor total de R$

310.385,44.

José Bento Felizardo Filho – Prefeito Municipal

		2020-07-02T08:44:26-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152